αγωγού σύνδεσης, την προμήθεια και τοποθέτηση των απαιτούμενων υλικών, την κατασκευή της 
σύνδεσης και τον εγκιβωτισμό της με άμμο, την επίχωση του σκάμματος, την αποκατάσταση του 
οδοστρώματος και του πεζοδρομίου και την απομάκρυνση των πλεοναζόντων προϊόντων.  

Το έργο έχει προϋπολογισμό 30.380,00 ΕΥΡΩ (τριάντα χιλιάδες τριακόσια ογδόντα ευρώ) με 
το Φ.Π.Α., και θα χρηματοδοτηθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό. 

Ο χρόνος περαίωσης του έργου ορίζεται στο χρονικό διάστημα που διαρκεί η κατασκευή του 
έργου «Ανάπλαση των οδών Αναγεννήσεως, Ακροπόλεως και κατασκευή πάρκου επί του ΟΤ 52 στον

[...]

Α/Α Είδος Εργασίας A.T.

Κωδικός 
Αναθεώρησης Μ/Μ Ποσότητα

Τιμή 
Μονάδας ΔΑΠΑΝΗ

Τελική 
Δαπάνη

ΚΕΦΑΛΑΙΟ 1ο Χωματουργικά
1 Ιδιωτικές συνδέσεις ΥΔΡ Ν/6711.1.1 ΥΔΡ 6711.1 100% τεμ 70 350,00 24.500,00

Άθροισμα ομάδας 24.500,00

ΣΥΝΟΛΟ 24.500,00

Φ.Π.Α. 24% 5.880,00

30.380,00

ΣΥΝΟΛΟ: "ΤΡΙΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ"

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ